
ZARZĄDZENIE NR 4/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. W załączniku Nr 12.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 12.II 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 46104AF9-EC8F-480D-8B66-61477F8EE038. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 4/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: 46104AF9-EC8F-480D-8B66-61477F8EE038. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

30,00488,00 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,0027 778,00 28 278,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -530,0024 938,00 24 408,00

122 538,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00122 538,00
851 0,00Ochrona zdrowia 181 909,00 181 909,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 372 275,47 28 372 275,47

Id: 46104AF9-EC8F-480D-8B66-61477F8EE038. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 4/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: 46104AF9-EC8F-480D-8B66-61477F8EE038. Przyjęty Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 500,004300 Zakup usług pozostałych

14 300,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

518,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

74,004120 Składki na Fundusz Pracy
28 278,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
24 408,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
48 600,004300 Zakup usług pozostałych

3 200,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
160,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

122 538,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 136 838,00Ochrona zdrowia

4 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

7 000,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 7 000,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 143 838,00

Id: 46104AF9-EC8F-480D-8B66-61477F8EE038. Przyjęty Strona 2


	851 - Ochrona zdrowia
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



